
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Non Classificato

DNF

Num.

6

13

94

214

122

38

69

89

88

72

211

68

96

17

59

87

5

52

19

Nome

Marco Castiglioni

Michele Marro

Andrea Ravaglia

Alessandro Russo

Marco Strafurini

Giuliano Ghidini

Christian Puddu

Danilo Siri

Paolo Munaretto

Sebastiano Galiazzo

Gaetano Ligotti

Roberto Cazzolli

Federico Zanette

Renato Marro

Ambrogio Canavesi

Stefano Cossetti

Gian Maria Gabbiani

Diego Garibaldi

Raffaele Fanous

Classe

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

Giri

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

1

Diff

0.078

0.233

0.324

0.561

0.694

0.829

1.071

3.721

4.196

8.193

9.395

17.326

21.386

21.500

22.103

22.402

22.578

DNF

Differenza

0.078

0.155

0.091

0.237

0.133

0.135

0.242

2.650

0.475

3.997

1.202

7.931

4.060

0.114

0.603

0.299

0.176

Tempo Totale

13:30.012

13:30.090

13:30.245

13:30.336

13:30.573

13:30.706

13:30.841

13:31.083

13:33.733

13:34.208

13:38.205

13:39.407

13:47.338

13:51.398

13:51.512

13:52.115

13:52.414

13:52.590

1:01.831

Tempo Migliore

53.437

53.463

53.502

53.430

53.543

53.649

53.537

53.624

53.390

53.781

53.642

53.859

53.751

54.479

54.588

54.363

54.573

54.608

59.080

Nel Giro

12

12

12

2

12

3

11

4

12

15

8

12

4

2

12

3

14

5

1

Nat/State Class

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.078

Velocità  Media

68,599

Miglior tempo sul giro

53.390

Velocità Migliore

69,384

Giro Migliore di

88 - Paolo Munaretto

Stampato: 13/07/2019 16:40:37
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BRIGGS KART CHAMPIONSHIP

MASTER

GARA 2

Gara (15 Giri) Iniziato a 16:26:30

Ala Karting Circuit 1,029 Km.

13/07/2019 16:25

BRIGGS
KART CHAMPIONSHIP

ROUND 5


